Durchwahl Name, Vorname Bereich Zi-Nr. E-Mail Anwesenheit
Telefon

07222 /9169 -

0 Zentrale 102 |poststelle@ssa-ra.kv.bwl.de

199 Papier FAX - EG 102

SPFA (Sonderpadagogik Funktionspostfach)

spfa@ssa-ra.kv.bwl.de

BEM aulRerschulischer Bereich (Funktionspostfach)

bemasb@ssa-ra.kv.bwl.de

Schira, Ulrike Amtsleitung 201  |Ulrike.Schira@ssa-ra.kv.bwl.de
118 Henne, Karl stellv. Amtsleitung 221  |Karl.Henne@ssa-ra.kv.bwl.de
102 Berger, Ina Schulamtsdirektorin 203 |ina.Berger@ssa-ra.kv.bwl.de
103 Billinger-Knaus, Martina Schulrétin 223 | Martina.Billinger-Knaus@ssa-ra.kv.bwl.de
104 Flegel, Wolfgang Schulrat 220  |wolfgang.Flegel@ssa-ra.kv.bwl.de
108 Jéager, Gabriele Schulamtsdirektorin 202 | Gabriele.Jaeger@ssa-ra.kv.bwl.de
105 SchaBner-Weber, Heike Schulratin 219  |Heike.Schassner-Weber@ssa-ra.kv.bwl.de
112 Wildermann, Tanja Schulrétin 218 | Tanja.Wildermann@ssa-ra.kv.bwl.de
116 Bublinski, Carolin 225 |carolin.Bublinski@ssa-ra.kv.bwl.de Mi
114 Weber, Elvira 225  |Elvira.Weber@ssa-ra.kv.bwl.de Mi

101

Ackermann, Jens

Datenschutz

222

109 Reith, Christine Verwaltungsleitung 209  |Christine.Reith@ssa-ra.kv.bwl.de Mo-Do
113 Shkoda, Natalie stellv. Verwaltungsleitung 210  |Natalie.Shkoda@ssa-ra.kv.bwl.de

116 Bolender, Olga Verwaltung 211 |Olga.Bolender@ssa-ra.kv.bwl.de

115 Fies, Alfonsa Verwaltung 225 | Alfonsa.Fies@ssa-ra.kv.bwl.de

111 Franzen, Nicole Verwaltung 208  |Nicole.Franzen@ssa-ra.kv.bwl.de Mo-Mi
119 Lauter, Bettina Verwaltung 102  |Bettina.Lauter@ssa-ra.kv.bwl.de Mo-Do
120 Zeitsmann, Aline Verwaltung 102  |Aline.Zeitsmann@ssa-ra.kv.bwl.de Mo-Mi, Fr

Jens.Ackermann@ssa-ra.kv.bwl.de

Datenschutz@ssa-ra.kv.bwl.de

140/ 141

Arbeitsstelle Frihférderung
Czerny-Gasmi, Katja / Leipersberger, Daniela

010

150

Arbeitsstelle Frihkindliche Bildung
Strohler, Elisabeth / Weiler, Nuran

011

134 Gerner, Thomas Fachbereichsleitung 110 |Thomas.Gerner@zsl-rs-ka.kv.bwl.de

130 Fischbach, Nicole Verwaltung 121  |Nicole.Fischbach@zsl-rs-ka.kv.bwl.de

139 Abel, Mascha Schulpsychologin 111 |Mascha.Abel@zsl-rs.ka.kv.bwl.de Mo-Mi
132 Holzapfel, Ute Schulpsychologin 109 |Ute.Holzapfel@zsl-rs-ka.kv.bwl.de Di-Fr
133 Keppler, Christoph Beratungslehrer 125 Mo + Fr
133 Lenzner, Dr. Alwine Schulpsychologin 125 |Alwine.Lenzner@zsl-rs-ka.kv.bwl.de Mo-Do
135 Wild, Miriam Schulpsychologin 123  Miriam.Wild@zsl-rs-ka.kv.bwl.de Mi-Do
136 Schindler, Mascha Schulpsychologin 111 |Mascha.Schindler@zsl-rs-ka.kv.bwl.de Mo-Mi
137 Grel3, Romy Beratungsleherin 122 Di
137 Lowenthal, Carolin Beratungslehrerin 111 |Carolin.Loewenthal@zsl-rs-ka.kv.bwl.de  |Mo-Mi
138 Schorpp, Kerstin Schulpsychologin 126  |Kerstin.Schorpp@zsl-rs-ka.kv.bwl.de Mo-Fr
139 Leutner, Cornelia Schulpsychologin 124 |Cornelia.Leutner@zsl-rs-ka.kv.bwl.de Mi-Fr

Katja.czerny-gasmi@ssa-ra.kv.bwl.de
Daniela.Leipersberger@ssa-ra.kv.bwl.de
astfb@ssa-ra.kv.bwl.de
Elisabeth.Stroehler@ssa-ra.kv.bwl.de
Nuran.Weiler@ssa-ra.kv.bwl.de

Fr vormittags

Fr

190 Beauftragte far Chancengleichheit (BfC) 008 . i
Platz, Tatjana Tatjana.Platz@ssa-ra.kv.bwl.de
Inklusion
. Lo 224
110 Lindsay, Birgit/ 218 Mo-Fr
172 NN inklusion@ssa-ra.kv.bwl.de Mo + Do+ Fr
Koordinierungsstelle VKL :
161 X X . ) 008 D it
Boos, Leonie / Walter, Julia/ StéBer, Nadine koordinierungsstelle-vki@ssa-ra.kv.bwl.de o vormitiag
Personalrat M
200/ 151 Baumstark, Bernhard/ Balzer, Iris 009 |personalrat@ssa-ra.kv.bwl.de M2+Mi
Mumm, Beatrix/ Wurz-Schmidt, Hanna
Schwerbehindertenvertretung (v [Tl @ssar I o at2 Mo 9-13 Uhr
140 Bailer. Dr. Tit 010 michael.schwarze@ssa-ra.kv.bwl.de
e, s I.US schwerbehindertenvertretung@ssa-
Schwarze, Michael ra.kv.bwl.de
Statistik
150 . 011 Mo
Buth, Martin Martin.Buth@ssa-ra.kv.bwl.de
Tagungsraum EG - gro
Besprechungsraum EG - klein 120
121 Serverraum 108
162 Sozialraum / Besprechungsraum UG 023

Hiu1s FanenNede

111 u.130

Franzen, Nicole und Fischbach, Nicole

Adresse:

Ludwigring 7
76437 Rastatt

Stand:6.03.2024
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